
UCHWAŁA NR VI/124/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli połączenia  

Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu  
i Szpitala Miejskiego w Przemyślu 

 
 
 

 Działając na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.)                     
w związku z art. 66 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku                     
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zamiar połączenia Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio                     
w Przemyślu i Szpitala Miejskiego w Przemyślu. 
 

§ 2  
 

Samorząd Województwa Podkarpackiego podejmie współpracę z Samorządem 
Miasta Przemyśla, który zadeklarował wolę połączenia Wojewódzkiego Szpitala           
im. Św. Ojca Pio w Przemyślu i Szpitala Miejskiego w Przemyślu.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


